
ХОЙНИКСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

5 декабря 2023 г. № 1320 

г. Хойники 

 
 
 
Об изменении решения Хойникского районного  

исполнительного комитета от 24 февраля 2021 г. № 194 

 

 

На основании части 2 статьи 3.29, абзацев второго и четвертого 

пункта 2 части 1 статьи 3.30 Процессуально-исполнительного кодекса 

Республики Беларусь об административных правонарушениях 

Хойникский районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Внести в пункт 1 решения Хойникского районного 

исполнительного комитета от 24 февраля 2021 г. № 194 «О наделении 

полномочиями» следующие изменения: 

в подпункте 1.3 слова «главных специалистов» заменить словами 

«главного специалиста»; 

из подпункта 1.4 слово «, культуры» исключить; 

из подпункта 1.5 слова «, заведующего юридическим сектором 

райисполкома» исключить; 

дополнить пункт подпунктом 1.13 следующего содержания: 

«1.13. заведующего сектором культуры райисполкома – по статьям 

10.5, 10.10, 12.9, 19.9, 20.1 – 20.5 Кодекса Республики Беларусь об 

административных правонарушениях.». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования.  

 

Председатель                                                                              А.В.Бондаренко 

 

 

Начальник финансового отдела      Ю.В.Новик 

 

 


